

270 üreticiye yem tohumu hibe edildi



Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nce 270 üreticiye yem tohumu dağıtımı yapıldı. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından Çorum'da kaba yem ihtiyacının karşılanmasına katkı sağlamak amacıyla başlatılan "Yem Bitkileri Geliştirme Projesi" kapsamında merkez ve Alaca ilçesinde 1763 dekar alanda üretim yapılması planlanıyor. Dün Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından 90 üreticiye fiğ, 80 üreticiye yonca ve 40 üreticiye de silajlık mısır tohumu olmak üzere toplamda 210 üreticiye tohum dağıtımı yapıldı. 5'DE

PDF Compressor Free Version



Adliye personeli kan bağışında bulundu

Çorum Adliyesi'nde görevli personel, düzenlenen kampanya kapsamında kan bağışında bulundu. Sosyal sorumluluk projesi çerçevesinde ülkedeki kan ihtiyacının karşılanmasına destek olmak ve kan bağışının önemine dikkat çekmek amacıyla Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından düzenlenen kan bağışı kampanyasına adliye görev yapan aralarında hakim ve savcılar da yer aldığı adliye personeli katıldı. 6'DA

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

27 ŞUBAT 2019 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

ÇORUM GÖÇ ALDI

Karadeniz bölgesinin güçlü illeri arasında ön sıralarda bulunan Çorum, nüfus açısından da büyüme gösterirken havaalanı, hızlı tren ve sağlık gibi önemli yatırımlardan mahsun kalması düşündürücü..

Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) 2018 Nüfus Sayımı sonuçlarına göre, Çorum'un 2018 Göç Durumu konusunda bir çalışma yaptı. TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 2018 yılında Çorum toplam 24 bin 363 kişi göç alırken, 20 bin 212 kişi göç verdiği kaydedildi. Çorum verdiği göçten 4 bin 151 kişi daha fazla göç aldığı kaydedilen açıklamada, "Çorum net göç hızı büyüklüğü sıralamasına göre iller arasında (binde 7.77) ile 36'ncı sırada yer almıştır. Net göç hızının en yüksek olduğu iller binde 138,51 ile Çankırı, binde 62,28 ile Tunceli, binde 51,96 ile Sinop illeri olurken, net göç hızının en düşük olduğu iller binde -17,25 ile Ağrı, binde -13,86 ile İstanbul, binde -12,29 ile Muş oldu. Ankara'nın net göç hızı binde -6,77, İzmir'in net göç hızı binde 3,01 olarak gerçekleşti. 2018 yılında bir önceki yıla göre 58 ilin aldığı göç verdiği göçten fazla olurken, 23 ilin verdiği göç aldığı göçten fazla oldu" denildi. 6'DA



SAHTE SAVCI VE POLİSLERE ŞAFAK BASKINI: 40 TUTUKLAMA

Kendilerini savcı ve polis olarak tanıtarak vatandaşları dolandıran çeteye yönelik Çorum'un da aralarında bulunduğu 18 ilde düzenlenen operasyonda 65 kişi gözaltına alındı. Çete lideri olduğu ileri sürülen şahıs ise evinin altına kazdığı tünelden kaçmak isterken yakalandı. Adliye sevk edilen ve aralarında hemşire, hamile kadın ve kız öğrencinin de bulunduğu zanlılardan 40'i tutuklanarak cezaevine gönderildi. 3'DE

'DOKTORLAR KAÇIYOR' İDDİASINI YALANLADI



Dr. Ömer Sobacı

Çorum Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 2 ayda 40 doktorun çeşitli nedenlerle hastaneye ilişkilerini kestiği iddia edildi. Sağlık Müdürlüğü de açıklama yayınladı. T24'ün haberine göre Çorum nüfusu 600 binlere dayanan Çorum'da sağlık alarm vermeye başladı. Son iki ay içerisinde Doç Dr., Yar. Doç ve Uzman olmak üzere 40 doktor görevinden ettiği ileri sürüldü. Sağlık Müdürü Dr. Ömer Sobacı, iddiaları yalancılık. Haberde birçok konunun yalanladığını dile getiren Sobacı, "Sağlık Bakanlığı kadrosunda ise 39 uzman hekim, bakanlığımızın açtığı iller arası nakil ve tayin dönemlerinde hastanemizden ayrılış olup; 37 uzman hekim de yine açılan tayin dönemlerinde hastanemize tayin olarak görevlerine başlamışlardır. Haberde iddia edilen 2 ayda 40 doktor istifa etti iddiası gerçekleri yansıtmamaktadır" dedi. 2'DE



'Nüfus artıyor sorunlar çoğalıyor'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Bilgi Terlemezoğlu, oda başkanlığına yeniden seçilen Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 4'DE



CHP seçim startını verdi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Yüksek İnşaat Mühendisi Özgür Kılıç, 31 Mart Yerel Seçim startını, Bahabey Caddesi'ndeki Seçim Bürosu'ndan verdi. CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, Parti Yöneticileri, Belediye Meclisi ve İl Genel Meclisi adayları ile birlikte Bahabey Caddesi esnafını ziyaret ederek, seçilmesi halinde gerçekleştireceği projeler hakkında bilgiler verdi. 4'DE

Osmancık'ın eski hastanesi hurda karşılığında yıkılacak

Osmancık'ta eski hastane binasının hurdaları karşılığında yıkılması için düzenlenen ihaleye katılan bir kişi, belediyeye 450 bin lira vermeyi taahhüt etti. Osmancık Devlet Hastanesinin 2014 yılında yeni binasına taşınmasının ardından atıl durumda kalan ve yıkılmasına karar verilen Gemici Mahallesi'ndeki eski hastane binasının yıkım işi için Osmancık Belediyesi ihaleye çıktı. Eski binanın hurdası karşılığında yıkılması için açılan ihaleye 65 kişi teklif verdi. 7'DE

MEMUR ÇOCUĞU

Sait Fehmi AĞDUK

FLORANSA'DA BİR MANZARALI ODA -4-

- YAZISI 2'DE



'KÖTÜ SÖZ SAHİBİNİNDİR'

AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı'nın eleştirilerine "Kötü söz sahibinindir" yorumunu yaptı. Hatırlanacağı üzere İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, geçtiğimiz Pazartesi günü gerçekleştirilen basın toplantısında AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ı, "Babanızdan aldığımız tencerelerin dibi patlak çıktı diyor. Biz de size dibi patlak çıkan tencereyi satan adamın oğlu mu diyeceğiz sana? Bunlar yanlış ifadelerdir. Bunlar yanlış ifadelerdir. Bir insanı babası üzerinden değerlendirmek yanlıştır" sözleriyle eleştirmişti. AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen yem tohumu dağıtım törenine katıldı. Tören sonrasında gazetemiz muhabirinin Özsaçmacı'nın eleştirisine yönelik sorusuna Milletvekili Ceylan, "Kötü söz sahibinindir" diyerek yanıtladı. 5'DE



AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan



ÇAY SATTI, DESTEK OLDU!

Çorum'da bir çay ocağı işletmecisi, bir günlük haslatını Uyuşturucu ve Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Demeği'ne (UBA-DER) bağışladı. Kentte Gülabibey Mahallesi'nde hizmet veren Diriş Çay Ocağı'nda uyuşturucu bağımlılarının hayata tekrar tutunması amacıyla kurulan UBA-DER Çorum Şubesi'ne destek verdi. 3'DE

106.0 OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

'Vergi vermek bir yurttaşlık görevi'

Çorum Defterdarı Durak Sercan beraberinde Vergi Dairesi Müdürü İsrail Sezgin ve Gelir Müdürü Ali Rıza Gülay'la birlikte Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül'ü ziyaret etti.

Belediye Başkanı Zeki Gül ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, "Vergi vermek bir vatandaşlık, yurttaşlık görevidir. Çorum Belediyesi olarak toplanan vergiler ile alt yapı çalışmalarını, yollar, kültür merkezleri, spor salonları, sosyal belediyecilik gibi birçok alanda kullanarak hizmet ve yatırım olarak halkımıza geri dönüşünü sağlıyoruz. 30. Vergi Haftasını kutluyor, vergilerini tam ve

zamanında ödeyerek ülkemizin gelişmesine, kalkınmasına katkı sağlayan tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

30'uncu Vergi Haftası kapsamında vergi bilincinin çocuklarda ve genç nesillerde oluşturulması, toplumun tüm kesimlerine benimsetilmesi, mükelleflerle iletişiminin artırılması ve sağlanması için çeşitli etkinlikler ve bilinçlendirme çalışmaları yürüttüklerini söyleyen Çorum Defterdarı Durak Sercan ise aynı zamanda kayıt dışı ekonomi ile mücadele bilincinin oluşturulmasının da amaçlandığını ifade etti. (Haber Merkezi)



Çorum Defterdarı Durak Sercan, Belediye Başkanı Zeki Gül'ü ziyaret etti

Plastik poşet kullanımı yüzde 70 azaldı

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, poşet kullanımıyla ilgili, "Yılbaşı itibarıyla kişi başı 440 olan kullanım sayısı, şu an yüzde 70'e varan oranda azalmış durumda" dedi.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, AK Parti Bolu İl Başkanlığı tarafından caddeye kurulan seçim çadırını ziyaret etti.

Kurum, ücretli poşet uygulamasıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Uygulama tüm Türkiye'de zorunlu hale geldi ve yaygınlaştı. Vatandaşımıza bu dıyarlı davranıştan dolayı çok teşekkür ediyoruz. Yılbaşı itibarıyla kişi başı 440 olan kullanım sayısı, şu an yüzde 70'e varan oranda azalmış durumda. Hedefimiz yüzde 90 oranında plastik poşet kullanımını azaltmak ve kişi başı 40 adede kadar düşürmek" dedi.

"HEDEFİMİZ YÜZDE 90 ORANINDA DÜŞÜRMEK"

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, partisinin seçim çalışmaları kapsamında kentten en işlek caddesi olan İzzet Baysal Caddesi'ndeki esnafı ziyaret etti. Bakan Kurum, ziyare

retlerinde esnafı sohbet edip sorunlarını dinledi. AK Parti Bolu İl Başkanlığı tarafından caddeye kurulan seçim çadırını da ziyaret eden Kurum, burada vatandaşlara bez torba dağıttı. Kurum, plastik poşetlerin parayla satılmasının poşet kullanımını yüzde 70 azalttığını ifade ederek, "Uygulama tüm Türkiye'de zorunlu hale geldi ve yaygınlaştı. Vatandaşımıza bu dıyarlı davranıştan dolayı çok teşekkür ediyoruz. Yılbaşı itibarıyla kişi başı 440 olan kullanım sayısı, şu an yüzde 70'e varan oranda azalmış durumda. Hedefimiz yüzde 90 oranında plastik poşet kullanımını azaltmak ve kişi başı 40 adede kadar düşürmek. Bu sayede hem çevremizi hem de doğamızı korumuş olacağız. Bunların kullanım sayısını azaltacağız. 2021 yılına girdiğimizde depozito uygulamamız başlayacak. Artık şehir meydanlarında, plastik, cam, metal şişelerimizi atacağız ve geri dönüşümünden de kontör yükleyeceğiz, belediye otobüs araçlarımıza bilet ve para olarak bize geri dönecek uygulamaları da yaygınlaştıracacağız" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Uyusturucu bağımlılığı hakkında farkındalık oluşturulması için bir çay ocağı işletmecisi, tüm gün sattığı çayların gelirini Uyusturucu ve Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Derneği'ne (UBA-DER) bağışladı.



Çorum'da bir çay ocağı işletmecisi, bir günlük hasılatını Uyusturucu ve Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Derneği'ne (UBA-DER) bağışladı.

Kentte Gülabibey Mahallesi'nde hizmet veren Diriliş Çay Ocağı'nda uyusturucu bağımlıların hayatına tekrar tutunması amacıyla kurulan UBA-DER Çorum Şubesi'ne destek verdi. "Bir Bardak Çay Bir Damla Umud" projesini hayata geçiren Çay Ocağı Sahibi Hasan Belli, tüm gün elde ettiği geliri derneğe bağışladı.

"UYUYAN DÜŞÜNCELERİ UYANDIRMALİYİZ"

Uyusturucu kullanımının ilkokula kadar düştüğünü dile getiren Çay Ocağı Sahibi Hasan Belli, "Destek olmak amaçlı yaptığımız bu etkinliğe vatandaşlarımızdan gayet güzel destek var. Çorum'da ilk defa kurulan bir demek ve biz de vatandaşlarımızdan destek almak istedik. Verdiğimiz desteği bütün esnaf kardeşlerimizden de bekliyoruz. Uyusturucu kullanımı maalesef ilkokula kadar düştü. Bunlara halkımızın biraz daha duyarlı olmalarını bekliyoruz. Uyuyan bazı düşünceleri tekrar kaldırmak, uyandırmak için böyle bir etkinlik yaptık" dedi.

"ELİMİZİ TAŞIN ALTINA KOYDUK"

UBA-DER Çorum Şubesi'nin Kurucu Üyesi Şükür Çeliksöy da desteği nedeniyle Hasan

ÇAY SATTI, DESTEK OLDU!



Belli'ye teşekkür etti. Çeliksöy, "Mahalle sakinlerimizden Hasan Belli kardeşimizin de bu derneğimize katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz. Bu süreçte kayan bir yaramız olan uyus-

turucu bağımlılığı konusunda derneğimizin daha çok yer alacağına gönülden inanıyoruz. Gelecek çocuklarımızın olduğu için bir baba olarak derneğimizin kuruluşunda elimizi taşın al-

tına koyduk. Burada devlet bütçelerimiz ve sivil toplum örgütlerinin de desteğini alarak bu işte başarılı olacağımıza inanıyoruz" diye konuştu.

Uyusturucu bağımlıları için çay satan Hasan Belli'ye vatandaşlar da destek verdi.

Çay ocağına gelecek projeye destek olan Harun Kuzu, "Uyusturucu bağımlıları için desteklerden dolayı bizler de katkıda bulunmak istedik. Yaptığı ince ve nazik süreçten dolayı teşekkür ediyorum. İnşallah tüm halkımız da bu konuda kendisine destek olur" ifadelerini kullandı. Proje kapsamında gün boyunca uyusturucu bağımlıları için çay satan Hasan Belli, bir günlük hasılatını UBA-DER'e bağışladı. (Çağrı UZUN)



SAHTE SAVCI VE POLİSLERE ŞAFAK BASKINI: 40 TUTUKLAMA

Çete lideri olduğu ileri sürülen şahıs ise evinin altına kazdığı tünelden kaçmak isterken yakalandı



Kendilerini savcı ve polis olarak tanıtarak vatandaşları dolandıran çeteye yönelik Çorum'un da aralarında bulunduğu 18 ilde düzenlenen operasyonda 65 kişi gözaltına alındı. Çete lideri olduğu ileri sürülen şahıs ise evinin altına kazdığı tünelden kaçmak isterken yakalandı. Adliye sevk edilen ve aralarında hemşire, hamile kadın ve kız öğrencinin de bulunduğu zanlılardan 40'ü tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Edinilen bilgiye göre, Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, cumhuriyet başsavcılığının talimatıyla uzun yıllardır iletişim yoluyla dolandırıcılık yapan ve tüm Türkiye'de aralarında ünlü isimlerin de olduğu vatandaşları dolandıran şebekeye yönelik operasyon düzenledi. Şanlıurfa merkezli Ankara, Bursa, İstanbul, Gaziantep, Kocaeli, Bolu, Adana, İzmir, Amasya, Tekirdağ, Antalya, Çorum, Adıyaman, Kırkkale, Düzce,

Ağrı ve Siirt'te 76 ayrı adrese düzenlenen eş zamanlı operasyonda 65 kişi gözaltına alındı. Şanlıurfa'ya getirilerek gerekli işlemlerin ardından adliye sevk edilen şüphelilerden 40'ü tutuklanarak cezaevine gönderildi. Operasyon kapsamında yakalanan şahısların üzerlerinde, araçlarında ve evlerinde yapılan aramada ise 71 adet cep telefonu, 63 adet sim kartı, 2 adet dizüstü bilgisayar, 5 adet flaş bellek, 1 adet tablet 25 bin Türk Lirası, banka kartları ve sim kart blokları ele geçirildi.

ÇETE LİDERİ KAÇMAK İÇİN KAZDIĞI TÜNELDE YAKALANDI

Çete liderinin Hasan G. ve oğlu Halil G. isimli şahıslar olduğu ve Akçakale ilçesine bağlı Pekmezli kırsal mahallesinde yaşadıkları belirtildi. Polis operasyonuyla kaçmak için daha önceden evinin altına kazdığı tünelde yakalanan Hasan G.'nin 25 ayrı suç kaydının bulunduğu dile getirildi. Dolandırıcılıktan elde ettiği

paralarla lüks bir hayat süren Hasan G.'nin bir resmi olmak üzere 4 eşinin olduğu öğrenildi.

ÇETENİN BAYAN ÜYELERİ DİKKAT ÇEKTİ

Çete üyeleri arasında hamile bir bayan, özel bir üniversitede okuyan bir kız öğrenci ile özel bir hastanede görev yapan hemşirenin de olduğu öğrenildi.

Çetenin vatandaşları telefonla arayarak kendilerini savcı, polis gibi devletin önemli noktalarında görev yapan kişiler olarak tanıttıkları ve para aldıkları belirlendi.

POLİS MİLYON LİRALIK ZARARI ÖNLEDİ

Çetenin bu güne kadar tam olarak kaç kişiyi dolandırdığı ve ne kadar para elde ettiği ise araştırılırken son operasyon sayesinde 4 milyon 754 bin 720 lira zararların önlenildiği belirlendi. (İHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamyı sak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığına hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayın, akılcı olun " diye diyor işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



'Terörün bitmesi için hep birlikte el ele vermeliyiz'

AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum'da birlik ve beraberliğin devam etmesi adına gönüllü elçisi kadınlarla bir araya geldi.

Buharaevler mahallesinde yapılan ev sohbeti- ne; Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, İl SKM Başkanı Murat Günay, İl Teşkilat Başkanı Emre Turan, İl Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir ve Kadın Kolları Başkan Yardımcısı Hatice Kırıcı katıldı. Toplantıda konuşan Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, 31 Martta yapılacak olan seçim çalışmalarında insanları sağ-sol, alevi-sünni ayırımı yapılmadan birlik ve beraberlik mesajları verilmek suretiyle gerektiğini söyledi.

Çorum'un sahip olduğu sosyolojik dokusuyla bölgesinde örnek bir kent olduğunun vurgu yapan Ceylan, seçimler öncesinden ve sonrasında da kentteki huzur ikliminin devam etmesi temennisinde bulundu.

Çorum halkının refah seviyesinin yükseltilmesi için hep birlikte çalışılması gerektiğini vurgu yapan Ceylan, "Ülkemizde meydana gelen teröre hep birlikte karşı durmalıyız. terörün



PDF Compressor Free Version

dini, dili, ırkı olmaz. Biz teröre alevi- siyle, sünnisiyle şehit vermiş bir milletiz. Bu nedenle terörün bitmesi için hep birlikte el ele vermeliyiz" şeklinde konuştu.

Toplantı hakkında açıklama yapan İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, "Buharaevler Mahallesinde ne istediğini bilen gönüllü elçisi hanımefendilerin kapılarını çaldık, sıcak hanelerine misafir olduk. Bizleri evinde ağırlayan hane sahipleri Ayşe Göktepe, eşi Aydın Göktepe'ye ve ayrıca aydınlık yarınlarmıza ışık tutacak evlatlarımızın yetişmesinde katkı sunan değerli öğretmenlerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



CHP seçim startını verdi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Yüksek İnşaat Mühendisi Özgür Kılıç, 31 Mart Yerel Seçim startını, Bahabey Caddesi'ndeki Seçim Bürosu'ndan verdi.

CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, Parti Yöneticileri, Belediye Meclisi ve İl Genel Meclisi adayları ile birlikte Bahabey Caddesi esnafını ziyaret ederek, seçilmesi halinde gerçekleştireceği projeler hakkında bilgiler verdi. Ziyaretlerde Bahabey Caddesi esnafı tarafından büyük bir ilgi ve sevgiyle karşılanan CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, tek tek işyerlerini ziyaret ederek, esnafın hal hatırlarını sorup, 31 Mart Yerel Seçimleri için destek istedi.



"HEP BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ
HEP BİRLİKTE KAZANACAĞIZ"

"Güzel günler göreceğiz" diyen CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, tüm Çorum'u kucaklayan bir meclis listesi oluşturduklarını belirterek, "Biz Çorum'u seviyoruz. Bu kentin havasını soluduk, suyunu içtik. Hiç kimseyi ötekileştirmeden herkesin başkanı olacağım. Çorum'u yeniden barış ve kardeşlik kenti haline getirmek için tüm hemşehrilerimizi kucaklayacağız." şeklinde konuştu.

Kentin sorunlarını ve çözüm yollarını bildiklerini, 31 Mart'ta yurttaşların vereceği destekle seçimi kazanmaları halinde vakit geçirmeden halkçı belediyeçiliği hayata geçirmek için işe koyulacaklarını dile getiren Başkan Adayı Kılıç, "Çocuklarımızı güvenli, huzur içinde ve yaşanılır bir kent bırakmak için hepimize büyük görevler düşmektedir. Sizlerden tek isteğimiz; çocuklarımız ve geleceğimizin için sandığı giderek, oylarımıza sahip çıkmamızdır. Bu kent, 25 yıldır halkçı belediyeçiliği özlemiştir. Bizlere dü-

şen yeniden bu kentte barış ve kardeşliği yeniden tesis etmek için çalışmaktır. İnaniyor ve güveniyorum ki; 31 Mart'ta bu güvenimiz boşa çıkmayacak, halkımızın yıllardır özlemine çektiği halkçı belediyeçiliği bu kentte yeniden hayata geçirmek hep birlikte

çalışacağız. Yeter ki, buna inanalım, birlik olalım, beraber olalım" ifadelerini kullandı.

CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, esnafı ziyaretinin ardından Kamu Sen ve KESK'i ziyaret ederek, görüş alışverişinde bulundu. (Haber Merkezi)

Kaya: Gerçeği görmeyenlerde bu tür dernekler vakıflar önemli faktördür

AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, Milli Türk Talebe Birliği (MTTB) Çankırı İl Temsilciliğinin düzenlediği "Her Cephesiyle Türkiye Muvazenesi" başlıklı programa katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda açılış konuşmasını AK Parti Çankırı Milletvekili Salim Çivircioğlu tarafından yapıldı.

AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya ise, "MTTB ilk defa 1916 yılında kurulmuş ve Kurtuluş Savaşı'nda, 1. Dünya Savaşı'nda Türkiye'ye ve Osmanlı'ya önemli hizmetlerde bulunmuştur. Sonrasında 1920'de kapatılmış, 1926 yılında tekrar açılmış, 1936 yılında tekrar kapatılmış; Hatay'ın Türkiye'ye katılması için gösteri yapılması nedeniyle kapatılmıştır. Akabinde 1936'dan 1946'ya kadar faaliyetleri sürmüş sonrasında 1980 darbesi ile tekrar kapatılmıştır. Bu süreçte gençliğin yetişmesine bu gün ülkemizdeki siyasetin yönlenmesinde söz sahibi olan bir çok insan yetişmesinde önemli roller almıştır. Allah nasip

ederse sizlerin de gelecekte bu ülkenin yönetiminde rol almanızda, fikir yönetimi olmanızda, gerçeği görmeyenlerde bu tür dernekler vakıflar önemli faktördür" şeklinde konuştu.

Yapılan konuşmalar sonrasında programa konuk olarak katılan AK Parti İstanbul Milletvekili Halis Dal-kılıç, "Türkiye bulunduğumuz coğrafya ve bulunduğumuz ülke her hangi bir ülke değil. Neden herhangi bir ülke değil bir taşıdığı potansiyel iki bulunduğumuz stratejik konum üç tarihimizde aldığımız değer ve strateji bu ülke üzerinde yaşayan bizler milletimizin her bir ferdi, bizlerde her hangi bir değiliz. Dün meydana çıkmış bir millet değiliz" dedi.

Konuşmaların ardından hediye takdimiyle program sona erdi.

Yapılan programa ayrıca, AK Parti Çankırı İl Başkanı Celal Kaman, Çankırı Belediye Başkanı ve AK Parti Belediye Başkan Adayı Hüseyin Boz, STK başkanları ve vatandaşlar katıldı. (İHA)



AK Parti Milletvekili Oğuzhan Kaya



'Nüfus artıyor, sorunlar çoğalıyor'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Bilgi Terlemezoğlu, oda başkanlığına yeniden seçilen Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaret sırasında konuşan İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Bilgi Terlemezoğlu, tarım ve hayvancılığın bir ilde, bir ilçede, bir köyde lokomotif olduğunu söyledi. Terlemezoğlu, ziraatı, tarım ve hayvancılığı canlı tutmanın çok önemli olduğunu ifade etti.

"NÜFUSU ARTARKEN SORUNLAR DA ARTIYOR"

Çorum'un nüfusunun artarken, sorunlarında da artışlar yaşandığını dile getiren Terlemezoğlu, Çorum'un verilen göçler neticesinde nüfus olarak da küçüldüğünü düşündüğünü belirtti.

"ÇORUM KAN KAYBEDİYOR"

Tarımda yaşanan en büyük sorunun tecrübe sorunu olduğunu kaydeden Terlemezoğlu, sermaye olarak küçük yatırımcıları, esnafı köylüyü canlı tutmanın önemli olduğunu altını çizirken, Çorum'un tarım ve hayvancılık alanında kan kaybettiğini sözlerine ekledi.

Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan'da İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Bilgi Terlemezoğlu'na ziyaretinden dolayı teşekkür etti. (Mahmut Emin Söylemez)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tipi yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Esya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayandan çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyac, nasıl önemsenmiyor?

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

'KÖTÜ SÖZ SAHİBİNİNDİR'

AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı'nın eleştirilerine "Kötü söz sahibininin yorumunu yaptı."

Hatırlanacağı üzere İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, geçtiğimiz Pazartesi günü gerçekleştirilen basın toplantısında AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ı, "Babanızdan tuttuğumuz tekerleğin çarkı dır. Bizim size dibi patlak çıkan tencereyi satan adamın oğlu mu diyeceğiz sa-

na? Bunlar yanlış ifadelerdir. Bunlar yanlış ifadelerdir. Bir insanı babası üzerinden değerlendirmek yanlıştır" sözleriyle eleştirmişti. AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen yem tohumu dağıtım törenine katıldı. Tören sonra-

sında gazetemiz muhabirinin Özsaçmacı'nın eleştirisine yönelik sorusuna Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, "Kötü söz sahibininin" diyerek yanıtladı. Gereksiz polemige girmek istemediğini kaydeden Ceylan, "Seçim sürecinde böyle şeyler normaldir. Polemige gerek yok" dedi. (Çağrı UZUN)



AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan



17 yılda 1,35 milyar TL'lik destek

AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, bugüne kadar Çorum çiftçisine 1,35 milyar TL'lik destek verildiğini açıkladı.

Dün Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen yem tohumu dağıtım törenine katılan AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, 270 çiftçiye yem tohumu dağıttıklarını ifade etti. Gübre, mazot, hububat gibi desteklerin Mart ayı içerisinde tamamlanacağını kaydeden Ceylan "Bugün 270 çiftçi kardeşimize ücretsiz bu tohumlardan dağıtacağız. Şuana kadar desteklerimiz devam ediyor. Sadece ayçiçeği desteğimiz kaldı. Onu da bu ay içerisinde ödeyeceğiz. Gübre, mazot, hububat, yem bitkileriyle ilgili desteklerle başladı, şuanda devam ediyor ve tüm destekleri de Mart ayında tamamlamış olacağız" diye konuştu.

"1,35 MİLYAR TL DESTEK"

2002 yılından bugüne kadar Çorum'daki üreticilere 1,35 milyar TL'lik destek verdiklerini vurgulayan Ceylan, "2002'den bugüne kadar Çorum'a 1,35 milyar TL'lik destek verdik. Bu tamamen sizlere verdiğimiz destek. 2017 yılında Çorum çiftçisine 170 milyon TL destek verdik. Bu destekler kolay olmuyor. Bunlar bir çalışmanın sonucunda oluyor" ifadelerini kullandı.

"DESTEKLERİN DEVAMI İÇİN AK PARTİ İKTİDARI ŞART"

Çiftçilere ve üreticilere desteklerin artarak devam etmesi için AK Parti iktidarının yoluna güçlü bir şekilde devam etmesi gerektiğini belirten Ceylan, "Bu destekleri devam ettirmek için bu ülkede istikrarın devam etmesi lazım. Bu ülkede bu düzenin devam etmesi lazım. Biz size destek verdikçe, sizler de bize destek vermelisiniz. Desteğinizi bugüne kadar esirgemediniz. Bu kazanımlarımızı kaybetmemek için, desteklerin gittikçe artması için AK Parti'nin iktidarına devam etmesi gerekiyor. Recep Tayyip Erdoğan'ın Cumhurbaşkanı olarak devam etmesi gerekiyor. Mutlaka ekşiğimiz, yapılması gerekenler vardır. Bunların hepsini yapmak için çalışıyoruz" dedi.

"2023'TE ARAZİNİN TAMAMINI SULAYACAĞIZ"

2023 yılında Çorum'daki sulanabilir arazinin tamamını sulamak için çalışmalarını kaydeden Milletvekili Ceylan, "Çorum'da sulanabilir arazilerin tamamını sulamak istiyoruz. Bizim geldiğimizde sadece sulanabilir arazinin yüzde 10'u sulanıyordu. Arazi sulandığında 1'den 7 katına çıkıyor. Şuanda sulanabilir arazinin yüzde 46'sını suluyoruz. Önümüzdeki dönemde de 2023'e kadar sulanabilir arazinin tamamını sulayabilmek istiyoruz" şeklinde konuştu. (Çağrı UZUN)

SÜT ÜRETİCİLERİNE MÜJDEYİ CEYLAN VERDİ

AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği tarafından Tarım ve Orman Bakanlığı'na her gün satılan 30 tonluk süt miktarının 75 tona çıkarıldığını açıkladı.

AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, süt üreticilerine müjde verdi.

Tarım ve Orman Müdürlüğü'ndeki törende bir konuşma yapan Milletvekili Ceylan, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği tarafından Tarım ve Orman Bakanlığı'na her gün satılan 30 tonluk süt miktarının 75 tona çıkarıldığını açıkladı.

Ceylan, "Süt üretiyoruz ve ürettiğimiz sütü birliğe veriyoruz. Birlikte size ücretini veriyor. Bir aksama yok. Ama 30 ton fazladan gelen, birliğin satamadığı sütü devlet süt tozu yapmak üzere hükümet alıyor. Bunu biz geçtiğimiz hafta içerisinde oda başkanlarımızla birlikte 75 tona çıkardık. Kışın 30 ton fazla alıyoruz ama baharda süt üretimi artıyor kime satacağız? 75 ton daha bakanlığa günlük süt göndereceğiz. Onun ücretini birlik alacak ve oradan da sizin cebinize girecek" diye konuştu. (Çağrı UZUN)



AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan

270 ÜRETİCİYE YEM TOHUMU HİBE EDİLDİ

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nce 270 üreticiye yem tohumu dağıtımı yapıldı. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından Çorum'da kaba yem ihtiyacının karşılanmasına katkı sağlamak amacıyla başlatılan "Yem Bitkileri Geliştirme Projesi" kapsamında merkez ve Alaca ilçesinde 1763 dekar alanda üretim yapılması planlanıyor. Dün Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından 90 üreticiye fiğ, 80 üreticiye yonca ve 40 üreticiye de silajlık mısır tohumu olmak üzere toplamda 210 üreticiye tohum dağıtımı yapıldı.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü bahçesinde gerçekleştirilen törenle kura ile belirlenen çiftçilere tohumları teslim edildi. Törene, AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı Ahmet Pehlivan, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya ile yem tohumu almaya hak kazanan çiftçiler katıldı. Törende bir konuşma yapan Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı, 170 bin TL'lik hibe yem tohum desteği verdiklerini dile getirerek "İlimizde yem bitkisi ekim alanlarını artırmak için vekilimizle görüştük. Bakanlığın projesi kapsamında 170 bin TL gibi bir para alarak buraya getirdik. Çiftçilerimize hibe vereceğiz. Önümüzdeki yıl bakanlığımızın destekleri çerçevesinde bunu Çorum'un geneline yaymak istiyoruz. Şimdi sadece Alaca ve Merkez'de yürüteceğiz" diye konuştu.

AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ise bu tür desteklerin devam etmesi için AK Parti istikrarlı bir şekilde iktidarda kalması gerektiğini vurguladı. Konuşmaların ardından önceden kura ile belirlenen yem tohumları, üreticilere dağıtıldı. (Çağrı UZUN)



Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından 90 üreticiye fiğ, 80 üreticiye yonca ve 40 üreticiye de silajlık mısır tohumu olmak üzere toplamda 210 üreticiye tohum dağıtımı yapıldı.



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklımızda bir anza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetse de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıltık odur ki, bu cembertleri yırtalım ve hâkimiyetimiz kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumdaki yaşayışımız gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Milletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için biliyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



ÇORUM GÖÇ ALDI

Çorum, 2018 yılında 24 bin 363 kişi göç aldı, 20 bin 212 kişi de göç verdi

Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) 2018 Nüfus ve Yürümler İstatistikleri Çorum'un 2018 Göç Durumu konusunda bir çalışma yaptı.

TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 2018 yılında Çorum toplam 24 bin 363 kişi göç alırken, 20 bin 212 kişi göç verdiği kaydedildi. Bu rakamlara göre Çorum verdiği göçten 4 bin 151 kişi daha fazla göç aldı. Verilere göre Çorum'un net göçünü 4 bin 151 kişi, net göç hızının ise binde 7,77 olduğu tespit edildi.

Çorum verdiği göçten 4 bin 151 kişi daha fazla göç aldığı kaydedilen açıklamada, şunlar kaydedildi: "Çorum net göç hızı büyüklüğü sıralamasına göre iller arasında (binde 7,77) ile 36'ncı sırada yer almıştır. Net göç hızının en yüksek olduğu iller binde 138,51 ile Çankırı, binde 62,28 ile Tunceli, binde 51,96 ile Sinop illeri olurken, net göç hızının en düşük olduğu iller binde -17,25 ile Ağrı, binde -13,86 ile İstanbul, binde -12,29 ile Muş oldu. Ankara'nın net göç hızı binde -6,77, İzmir'in net göç hızı binde 3,01 olarak gerçekleşti. 2018 yılında bir önceki yıla göre 58 ilin aldığı göç verdiği göçten fazla olurken, 23 ilin verdiği göç aldığı göçten fazla oldu.



ÇORUM'UN EN ÇOK GÖÇ ALDIĞI İLLER

Çorum'un en çok göç aldığı ilk beş il sırasıyla: Ankara (8 bin 512 kişi), İstanbul (3 987 kişi), Samsun (1 011 kişi), Amasya (753 kişi), İzmir (709 kişi) illeridir. En az göç aldığı iller ise sırasıyla

Karaman (14 kişi), Kilis (17 kişi), Artvin (22 kişi), Iğdır (24 kişi) ve Burdur (26 kişi) illeridir.

EN ÇOK GÖÇ VERDİĞİ İLLER

Çorum'un en çok göç verdiği iller ise sırasıyla Ankara (5 bin 439 kişi),

İstanbul (2 263 kişi), Samsun (1 016 kişi), Amasya (900 kişi), İzmir (670 kişi) illeridir. En az göç verdiği iller ise sırasıyla Kilis (15 kişi), Ardahan (25 kişi), Iğdır (27 kişi), Osmaniye (29 kişi), Yalova (34 kişi) illeridir." (Abdulkadir Söylemez)



ZEYTİN

ZEYTİNİN FAYDALARI, KALORİSİ VE BESİN DEĞERİ

Zeytin ağacı çok uzun yıllardır bilinen bir ağaçtır. Zeytin faydaları sayesinde birçok toplumda, birçok ülkede kullanılır. Özellikle Akdeniz bölgesinde ve Ege bölgesinde yaşayan kişiler bolca zeytin ve zeytinyağı kullanır. İliman iklimleri seven ve ılıman bölgelerde yetişen bir ağaçtır. Yılın dört mevsiminde de yapraklarını dökmeyen, yeşil bir ağaçtır. Bir yıl çok meyve verirken, diğer yıl dinlenmeye geçer ve az meyve verir. Çok uzun yıllar yaşayabilen bir ağaç türüdür. Özellikle 35 yaşından 150 yaşına kadar meyve açısından en verimli dönemini yaşar. Ülkemizde Güney Marmara ve Ege bölgelerinde bolca zeytin yetişir. Yeşil zeytin ve siyah zeytin olarak iki türü vardır. Yeşil zeytinler zamanla olgunlaşarak siyah zeytine dönüşebilir. Yemeklerde sofralık olarak tüketilen zeytinler, yeşil zeytin, siyah zeytin ile beraber birbirli zeytin olarak da tüketilebilir. Aynı zamanda bazı zeytin türleri de zeytinyağı olarak kullanılır.

ZEYTİNİN FAYDALARI NELERDİR?

- Osteoporozu engellemeye yardım eder. Kemik erimesini engellemesinin yanında kalsiyum ihtiyacının bir kısmını karşılaması da zeytinin faydaları arasındadır.
- Anti inflammatuar özellikleri sayesinde alerjik reaksiyonları önler.
- İçeriğindeki omega 3 yağ asidi, oleik asit ve linoleik yağ asitleri sayesinde kolesterolü dengeler.
- Kolesterolü dengelemesi ile birlikte kalp sağlığını da korumuş olur. Kalp krizi geçirme riskini de azaltır.
- Kan basıncını düşürür.
- Bağırsık sistemini güçlendirmesi de zeytinin faydalarından biridir. Oksidatif stres ve kronik viral hastalıklara karşı da korur.
- İyi bir E vitamini, kalsiyum, demir, bakır ve antioksidan kaynağıdır. Aynı zamanda az miktarda da olsa selenyum ve çinko içerir. Bunların yanı sıra, vücut için gerekli olan amino asitleri de sağlar.
- Meyve ve sebzelerle alternatif olarak diyet listesinde de yer alabilir.
- Alzheimer gibi hastalıkların etkilerini azaltır.
- Siyah zeytin yüksek oranda demir içerir. Vücuda oksijen taşınmasına yardımcı demir oranı etki eder. Demir eksikliğinde vücutta anemi rahatsızlığı görülür. Kansızlık rahatsızlığı olanlar özellikle kış aylarında çok üzür. Anemiye iyi gelmesi de zeytinin faydalarından biridir.
- Doğurganlığı artırır ve üreme sistemini güçlendirir.
- Afrodizyak etkisi sayesinde cinsel isteği artırır.
- İçindeki oleonelik asit sayesinde karaciğer hasarını önler, karaciğeri korur.
- Günlük düzenli zeytin tüketimi sayesinde hafıza kuvvetlenir.
- İçeriğindeki A vitamini sayesinde gözleri ve özellikle gözlerdeki retina tabakasını korur. Böylece daha iyi bir gece görüşü sağlanır, gece ve gündüz arasındaki ışık farkında göz rahatsız olmaz. Ayrıca katarakt gibi yaşa bağlı göz hastalıklarına karşı da koruma sağlar.

KANSERE KARŞI KORUMASI ZEYTİNİN FAYDALARI ARASINDADIR!

Antioksidan ve anti inflammatuar özellikleri sayesinde hücreleri dışarıdan gelecek tahribatlara karşı korur. Hücrelerin tahribata uğraması ile kansere yakalanma riski artar. Bu nedenle zeytin kansere karşı da koruma sağlamış olur. DNA'nın yapısını ve hücre zarlarını korumasıyla da kanseri engeller. Özellikle meme kanseri, kolon kanseri ve mide kanseri gibi kanser türlerine karşı koruyucudur.

AKLINIZDA BULUNSUN...

ZENCEFİL, ÜZÜM SINÜZİTE ÇÖZÜMÜ

Grip ve nezleden sonra kışı en çok seven hastalıkların başında gelen sinüzit; baş ağrısı, burun tıkanıklığı, geniz akıntısı gibi pek çok sorunu da beraberinde getiriyor. Burun ve göz çevresindeki kemiklerin içindeki boşlukların iltihaplanmasıyla sinüzitin oluştuğunu söyleyen uzmanlar sinüzite karşı şunları öneriyor;

ZENCEFİL ÇAYI: Sinüzit nedeniyle oluşan baş ağrılarında zencefil çayı ağrıyı azaltmada etkilidir. Zencefil kökünü bir demlikte kaynatın, 15 dakika sonra için. Başınız ağrıdığı dönemlerde günde 2 bardak tüketebilirsiniz.

UZÜM: Üzümde iltihap önleyici biyoflavonoidler içerir. Bu nedenle günde 1 avuç üzüm sinüzite iyi gelir.

TARÇIN: Kekik, karanfıl, tarçın sinüzit iltihaplarının ve buna bağlı ağrıların azalmasında etkilidir.

KEKİK ÇAYI: Kekik çayı içebilirsiniz, içtiğiniz suyun içerisine bir dal yeşil karanfıl koyabilirsiniz.

KARABAŞ OTU: Anti bakteriyel özelliğe sahiptir Sarımsak, yeşil ve ginseng çayını da içebilirsiniz.



Adliye personeli kan bağışında bulundu



Çorum Adliyesi'nde görevli personel, düzenlenen kampanya kapsamında kan bağışında bulundu.

Sosyal sorumluluk projesi çerçevesinde ülkedeki kan ihtiyacının karşılanmasına destek olmak ve kan bağışının önemine dikkat çekmek amacıyla Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından düzenlenen kan bağışı kampanyasına adliyede görev yapan aralarında hakim ve savcılar da yer aldığı adliye personeli katıldı.

Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Ağca, "Kızılay ile yaptığımız protokol kapsamında hem kan bağışı bekleyen hastalara destek olmak hem de sosyal bir sorumluluğa imza atmak adına kan bağışında bulunuyoruz. Şuanda personellerimizin yanı sıra vatandaşlarda kan bağışına destek oluyor. Kızılay yöneticileri ve personelimize gösterdikleri duyarlılıktan dolayı teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)

İŞKUR 1 milyon gencin istihdamına yardımcı olacak

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı genç işsizliği azaltmak için harekete geçti. Bu kapsamda İŞKUR gençlere iş arama kanallarında yardımcı olacak. 26 milyon lira kaynak ayıran İŞKUR, meslek danışmanlarını bir milyon öğrenciye buluşturacak. Böylece gençlerin eksikleri giderilip meslek seçimlerinde yol gösterilecek.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, son açıklanan TÜİK verilerinde genç işsizliğin yüksek çıkması sonrasında harekete geçiyor. Bakanlık, bu sene içerisinde özellikle üniversite ve meslek lisesi öğrencilerini yakın markaja alacak.

İŞKUR 26 MİLYON LİRA AYIRACAK

TÜİK verilerine göre, ülke genelinde işsizlik yüzde 12,3'e yükselirken üniversite mezunlarındaki işsizlik oranı genel oranı da aşarak yüzde 13,1'e yükseldi. Üniversiteli işsizlerin yanı sıra mesleki ve teknik lise mezunlarındaki işsizlik oranı da geçen yıla göre 1,8 puan birden artarak üniversite mezunları seviyesine çıktı. Genç işsizliğin düşürülmesi için devreye girecek olan İŞKUR, bütçesinden 26 milyon lira ayırarak, meslek danışmanlarını bir milyon öğrenciye buluşturacak.

GENÇLERİN İSTİHDAM EDİLMELERİ SAĞLANACAK

Üniversitelerde yeni Kariyer Merkezleri kurulacak, meslek liselerinde ise 200 meslek tanıtım programı düzenlenecek. İŞKUR bu sayede öğrencilerin yol haritalarını çizmelerini sağlayacak. Meslek danışmanlarıyla yapılan görüşmelerin ardından gençler, İş Kulüplerine yönlendirilecek.

Geçtiğimiz sene 850 öğrenci, İş Kulüplerinden faydalanırken, bu sene bu rakamın artırılması için çalışmalar yapılacak. İş Kulüplerinde gençlere iş arama kanalları gösterilerek, öz güvenleri yükseltilecek.

Gençlerin meslek seçimlerinde yardımcı olunacak, iş gücü piyasasına girişlerinde destek verilecek.

Ayrıca öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, işveren beklentileri, başvuru araçları, telefonla görüşme ve mülakat simülasyonları gibi hem teorik hem pratik bilgilerle yoğunlaştırılmış eğitimler verilecek. Gençlerle yakından ilgilenilerek, tespit edilen eksiklikleri tamamlanıp istihdam edilmeleri sağlanacak.

MÜFREDAT YENİLEYECEK

İŞKUR'a bir destek de Milli Eğitim Bakanlığından gelecek. Bakanlık, meslek liselerinin çehresini değiştirecek.

Özellikle ara eleman ihtiyacının karşılanması amacıyla meslek dersleri ve işbaşı eğitimi artırılacak, akademik dersler ise en aza indirilecek. Böylece sektörün beklentilerine göre mesleki ve teknik eğitim verilecek.

(Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

DOĞA ECZ. (TEL: 221 96 97) GÜLABİBEY MAH. EKİN CAD. 42/A - ASIKLAR TEPE SİV. YENİ HASTANE YANI

FAKÜLTE E. (TEL: 333 03 09) CEPNİ MAH. İNÖNÜ CAD. NO: 172/1

SEVDA ECZ. (TEL: 221 86 35) BAHABEY CAD. 35/A ÖZDOĞANLAR SİNEMASI YANI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
Çok Bulutlu 8°C -4°C	Çok Bulutlu 3°C -3°C	Çok Bulutlu 8°C -4°C	Çok Bulutlu 8°C -1°C

Aslan görünümülü köpek yavrusu

PDF Compressor Free Version

Osmançık ilçesindeki aslan görünümülü köpek yavrusu ilgi odağı oldu. Osmançık ilçesine bağlı Çayırköy köyünde yaşayan İlhami Şahin, Osmançık'tan evine dönerken yol kenarında bulunduğu yavru köpeğin bakımını üstlendi. Sabah yavru hayvanın aslan yavrusuna benzediğini gören Şahin, şaşkınlığını gizleyemedi.

Osmançık'tan evine gelirken yavru hayvanı bulduğunu ancak ne yavrusu olduğunu bilmediğini dile getiren Şahin, "Yavru hayvanı eve getirdikten sonra Gecek köyü muhtarımızı arayarak gelmesini istedim. Geldi baktık, köpek yavrusu mu? Yoksa Aslan yavrusu mu? bizim deneyimlerimize göre köpek yavrusu değil diyoruz, ne olduğunu bilemedik. Öylede böylede bu yavrunun bakımını üstlendik. Türünü bilemedik, vahşi hayvan yavrusu mu? Bize göre köpek yavrusu değil, köpek yavrusuna hiç benzemiyor. Bunun türünü bilen biri çıkarsa, bize bu konuda yardımcı olmalarını istiyoruz" şeklinde konuştu.

Gecek Köyü Muhtarı Sebahattin Karaçay, "İlhami Şahin beni arayarak türünü bilmediği bir yavru bulduğunu söyledi. Biz de geldik baktık yavrunun ne yavrusu olduğunu bir türlü anlayamadık. Köpek yavrusu desek değil, aslan yavrusu desek hiç değil. Bu durum karşısında şaşırarak kaldık. İlçemizde görev yapan gazeteci arkadaşımızı arayarak haber yapmasını istedik ve bu yolla bir çok kişiye ulaşabiliriz, belki bu yavrunun ne olduğunu bilen çıkar diye düşündük. Yaklaşık 50 yıldır bu memlekette yaşıyorum ama bu türde bir hayvana rastlamadım. Bu bizim bildiğimiz hayvan türlerinin dışında bir hayvan türü olabilir diye düşünüyorum." (İHA)



Gecek Köyü Muhtarı Sebahattin Karaçay



Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum

Hem vatandaşa hem memura ucuz konut müjdesi

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum müjdesi verdi. Kurum, "Hem Konya merkezinde hem de ilçelerde alt gelir grubu, orta gelir grubu ve memur vatandaşlar için sosyal konutlar inşa edeceğiz" dedi.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum Konya'nın Seydişehir ilçesinde, Seydişehir Atık Su Arıtma Tesisi Açılış Töreni'nde yaptığı konuşmada, tesisin il ve ilçe için hayırlı olmasını diledi. Tesisin neredeyse tüm ilçeye atık su arıtma hizmeti vereceğini belirten Kurum, arıtılan suların tarımda kullanılacağını bildirdi. Projelerinde çevre hassasiyetlerinin öne çıktığını dile getiren Kurum, "Arıtılan sular tarımda kullanılmak suretiyle, bir çevreci parti olarak, çevreci bir liderin partisi olarak hem çevremizi koruyacağız hem de gelecek nesillere daha iyi bir çevre bırakacağız." ifadesini kullandı.

Kurum, Seydişehir'e bir millet bahçesi yapacaklarının, ilçenin tüm ihtiyaçlarını karşılama gayretinde olacaklarının müjdesini verdi. 81 ilde millet bahçesi yapmayı hedeflediklerini anlatan Kurum, "Şuanda 41 ilde, 28 milyon metrekare alanda tam 74 millet bahçesi inşa ediyoruz. Her defizir her ilimizde en az 1 millet bahçesi yapmak. Seydişehirimizde de bir millet bahçesi yapacağız." diye konuştu.

"ÖNCE MİLLET ANLAYIŞIYLA HİZMET ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ"

Bakan Kurum, 31 Mart seçimlerinde bütün vatandaşlardan destek istediklerini vurgulayarak, şunları kaydetti: "AK Parti iktidarı olarak 16 yıldır bu ülkede hizmet veriyoruz. 16 yıldır şehirlerimizin, milletimizin yaşam kalitesini arttırmak için belediye başkanlarımız, valilerimiz, bakanlarımız, milletvekillerimiz gece gündüz demeden çalışıyorlar. 16 yıllık süreçte siz değerli vatandaşlarımız her zaman liderimiz, sayın Cumhurbaşkanımızın arkasında durdunuz. Bu 16 yıllık süreçte şehirlerimize adeta çehresi değişti. Hizmet götürme noktasında şehirlerimiz, belediyelerimiz birbirleriyle yarıştı. Hastanelerimiz, okullarımız, yollarımız, yeşil alanlarımız... Tarım ve turizm alanında şehre hizmet edecek istihdam alanları yapıldı."

"5 YILLIK SÜREÇTE YILDA 300 BİN KONUT DÖNÜŞTÜRECEĞİZ"

Kentsel dönüşümle ilgili 81 ilde seferberlik ilan ettiklerini dile getiren Kurum, "Artık illerimizde, ilçelerimizde, köylerimizde riskli bina kalsın istemiyoruz. Kartal'da biliyorsunuz 21 canımız gitti. Artık bir can daha kaybetmemiz istemiyoruz. Başka ocaklara ateş düşsün, başka analar ağlasın istemiyoruz. Kararlıyız ve 5 yıllık süreçte yılda 300 bin konut dönüştüreceğiz." diye konuştu. Hem Konya merkezinde hem de ilçelerde alt gelir grubu, orta gelir grubu ve memur vatandaşlar için sosyal konutlar inşa edebileceklerini bildiren Kurum, özellikle alt gelir grubu vatandaşların kolay bir şekilde ev sahibi olabileceğini vurguladı. (Haber Merkezi)

3 ay boyunca maaşları devlet karşılayacak

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Selçuk, "İşverenlerimizin Nisan ayı sonuna kadar sağlayacağı her ilave istihdam için 3 ay boyunca prim ve vergilerin yanı sıra ücreti de devlet olarak biz karşılayacağız. İzleyen 9 ayda da prim ve vergileri ödemeye devam edeceğiz." dedi.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, işveren için müjdeli bir haber verdi. Bakan Selçuk, Nisan ayı sonuna kadar her ilave istihdam için prim ve vergilerin yanı sıra maaşı da devletin karşılayacağını söyledi.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, ilave istihdam verilecek devlet desteğinin ayrıntılarını paylaştı. Bakan Selçuk, "İşverenlerimizin nisan ayı sonuna kadar sağlayacağı her ilave istihdam için 3 ay boyunca prim ve vergilerin yanı sıra ücreti de devlet olarak biz karşılayacağız. İzleyen 9 ayda da prim ve vergileri ödemeye devam edeceğiz." dedi. (Haber Merkezi)

'Mülk sahibinden izin alınmadan yapılan masraflar, kiracıya geri ödenemez'

Yargıtay kiracıları yakından ilgilendiren emsal niteliğinde bir karara imza attı. Yüksek mahkeme, mülk sahibinden izin alınmadan yapılan masrafların kiracıya geri ödenemeyeceğine hükmetti.

Yargıtay, mülk sahibinden yazılı izin alınmadan yapılan masrafların kiracıya ödenemeyeceğine hükmetti. Emsal kararlar birlikte kiracı kafasına göre kiralık eve ya da iş yerine yaptığı masrafları mülk sahibinden tahsil edemeyecek. Kiraladığı daireye yaptığı masrafları almayan mağdur kiracı, Sulh Hukuk Mahkemesi'nin yolunu tuttu. Davacı, kiracının kiralananaya yaptığı faydalı ve zorunlu masrafların yapıldığı tarih itibarıyla belirlenecek değerinden yıpranma payı düşülmek suretiyle elde edilecek değeri isteme hakkı olduğunu öne sürdü.

MAHKEME DAVAYI REDDETTİ

Mahkeme, taşınmazın tapu kaydında mesken olduğu ve yasaya aykırı olarak taşınmazın davacı tarafından iş yeri olarak kullanıldığına dikkat çekti. Davacının zararını ispat için hiçbir delil sunmadığı gerekçesiyle davayı reddetti. Yargıtay, kararı bozunca dosya yeniden mahkemenin önüne geldi. Mahkeme, ilk kararında direndi. Devreye giren Yargıtay 3. Hukuk Dairesi, emsal nitelikte bir karara imza attı. Daire, kiracının yaptığı faydalı masrafların, vekaletsiz iş görme hükmüne göre isteneceğine hükmetti. Sözleşme ile davalı kiraya veren tarafından mesken niteliğindeki taşınmaz ofis olarak kullanılmak üzere davacı kiracıya kiraladığı vurgulandı. Kararda şöyle denildi:

SÖZLEŞMEDE BELİRTİLMİŞTİR

"Sözleşmenin özel şartlar bölümü 3. maddesinde, 'Kiralanan kiracı tarafından hasarsız ve temiz hiç kullanılmayış teslim alınmış olup, herhangi bir dekorasyon işi kiralayandan yazılı izni alınarak bedeli kendilerine ait olmak üzere kiracı tarafından yapılacaktır.' hükmü ka-

rarlaştırılmıştır. Tarafların özgür iradesi ile kararlaştırılan bu şart geçerli olup tarafları bağlar. Davacı kiracı, kira sözleşmesinin düzenlenmesinden sonra taşınmazı kiralama amacıyla uygun hale getirmek ve kullanabilmek amacıyla birtakım onarım, tamirat ve iyileştirmeler yapmıştır. Ofis mobilyaları alıp tabela masrafı yaptığını ancak site yönetiminin açtığı tahliye davası sonucunda mahkemenin davanın kabulü ile iş yeri olarak kullanılan dava konusu taşınmazın eski hale dönüştürülerek mesken olarak kullanılmasına bu olmadık takdirde davalının dava konusu taşınmazın tahliyesine karar verildiği anlaşılmaktadır.

KİRAYA VERENDEN İSTENMESİ MÜMKÜNDÜR

Kural olarak, sözleşmede aksi kararlaştırılmadığı durumda, kiracı tarafından kiralananaya yapılan faydalı ve zorunlu imalat bedellerinin dava tarihi itibarıyla uygulanması gereken vekaletsiz iş görme ve sebepsiz zenginleşme hükümlerine göre kiraya verenden istenmesi mümkündür.

İZİNSİZ YAPILAN HARCAMALAR İSTENEMEZ

Somut olayda; taraflar arasında akdedilen bir yıl süreli kira sözleşmesinin özel şartlar bölümü 3. maddesinde, taşınmazın yapılacak herhangi bir dekorasyon işinin kiralayandan yazılı izni alınarak ve bedeli kiracıya ait olmak üzere kiracı tarafından yapılacağı düzenlenmiştir. Bu durum karşısında davacı kiracının kira sözleşmesine dayanarak vekaletsiz iş görme kapsamında kiralananaya yaptığı imalat bedellerini isteyemez. Buna rağmen, davacı kiracının taşınmazın yazılı faydalı masrafları isteyebileceği gerekçesiyle kararın bozma nedeni yapılmasının hatalı olduğu bu defa-ki incelemeden anlaşılabilir. yerinde bulunmayan davacı vekilinin bütün temiz tırazlarının reddi ile usul ve kanuna uygun olan hükmün onanması na o birliğiyle karar verilmiştir." (Haber Merkezi)

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmeyiz. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım. Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yazışmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atlamıza öncül olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97